51,206 kop: 36 ¹ / ₂ . rs. 71,807 k. 38.

Razem rs. 85,508 kop: 28¹/₂. rs. 97,834 k. 08.

Więcej w roku 1862 o rs. 12,325 k. 79¹/₂.

PRAWIDŁA

dla ubiegających się o kwalifikacje Nauczycieli i Nauczycielek w Królestwie Polskiem.

Komisja Rządowa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, przez reskrypt z d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1861 r. Nr 12,851, do Dyrektora Instytutu Muzycznego wyrzekła: że świadectwa kwalifikacyjne na Nauczycieli Muzyki Instrumentalnej i śpiewu w Królestwie Polskiem, przez tenże Instytut wydawane być mają.

W skutek tego Zarząd Instytutu Muzycznego na posiedzeniu z d. 25 Marca (6 Kwietnia) r.

Przystępujący do licytacji winien złożyć wadium 1/10 część licytacyjnego materiału.

Bliższe warunki dotyczące tej dostawy, przejrzeć można każdodziennie, wyjąwszy dni Świątecznych, w Biurze Naczelnika Kancelarii Banku Polskiego, i w Kancelarii Zarządu Fabryk Ostrowieckich w Klimkiewiczowie.

Irena dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1862 r.

Foltański.

FABRYKA KAPELUSZY

M. FURMAŃSKIEGO

w Włocławku, przy ul. Szerokiej.

Poleca się Szanownej Publiczności, iż wyrabia **KAPELUSZE** najnowszego fasonu, po cenach jak najumiarkowańszych, oraz przyjmuje do przerabiania **KAPELUSZE** starego fasonu na terazniejszy.

(Art. nad.)

849, tudzież Ferdynandem Gutsche, piwowarem, jako przydanym opiekunem nieletnich Joanny, Karola-Konrada 2ch imion i Gotlieba Bechmanów, pod Nr. 918 wreszcie, Józefem Argerobywatelem, jako szczególnym opiekunem tychże nieletnich, zamianowanym, pod N. 2975 obydwoma w Warszawie zamieszkałymi, wszystkimi, jako pozwanymi, z drugiej strony w dniach 19 (31) Stycznia i 27 Kwietnia (9 Maja) 1862, zapadłych sprzedaną będzie przez publiczną działową licytację, w miejscu posiedzeń rzeczonego Trybunału Wydziału II w Warszawie przy ulicy Długiej, pod Nr. 549 odbyć się mającą, przed W. Dyamentem Sędzią Trybunału delegowanym, na popieranie podpisanego Adwokata, w imieniu Szymona Bechmann, jako powoda współwłaściciela i współskucatora działającego.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 7521 k. 48 1/2, jako wartości, przez biegłych ustanowionej. Vadium ustanowione jest na rs. 750. Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne, przejrzane być mogą w Kancelarii Pisarza Trybunału Wydziału II. i u podpisanego Adwokata, dyrygującego sprzedażą. — Warszawa dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1862 r. — Hipolit Taflowski, Adwokat.

Bank Polski. — Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 4 (16) Lipca r. b. o godzinie 10 z rana, na dziedzińcu gmachu bankowego, przed delegowanym urzędnikiem Banku, sprzedane zostaną przez głośną licytację, więcej dającemu 4 partje kamieni litograficznych różnej wielkości, oraz dwie prassy i różne drobne sprzęty pozostałe od użytku po zwiniętej litografii Banku, a to za gotowe pieniądze, zaraz po przybiciu płacić się mające. — Warszawa d. 9 (21) Czerwca 1862 r. — Za Prezesa, Vice-Prezesa, Rzeczywisty Radca Stanu, S. Szemieth. — za Naczelnika Kancelarii, Kupiszewski.

Rejent Kancelarii Okręgu Błońskiego. — Zawiadamia: iż na żądanie opieki aielektaich SŚrów po niegdy Justynie z Bergerów Ruszkowskiej, i z mocy upoważnienia JW.

— Robert Szwaјcer.

OBIADY.

Oprócz **ŚNIADAŃ** i **KOLACJI**, każdodziennie dostać można **OBIADÓW** z pięciu potraw złożonych, znanych z swej dobroci, za cenę przystępną, to jest za Złp. 1 gr: 15, przy ulicy Trębackiej pod Nr 640.—F. GBEŻEŹKA.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1862 roku.

Monety: Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-imperjały — — 5 70
Pruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Obl. Skar: 4% oprócz kup: za 100 rs. 92 29 92 12
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 15 11 15 9
Akceje Drogi Żel: W.-W.